simo vn.° mense Marcii, lud ictionis v. Regni

vero Domini nostri W. Dei gratis gloriosissimi

Regis Sicilie , Dncatus Apulie , et Principatus

Capue , anno vicesimo primo feliciter. Amen.

Ego Gajtus Joannes Domini Regis Camerarius,

per hoc presens scriptum in presencia subscriptn-

rum testium declaro , quod cum ego recepi a

te venerabilis monace Sancti Andree

bene voluntate et cou.seusu Domini Jacobi ve

nerabilis percentoiis sacre regie cappelle, et Ca-

tanensis Archidiaconi, et tocius capituli ejusdem

cappelle de terra pr^dicte ecclesie sancti An

dree cannas ...in longitudine, et tres in lati

tisi o (j-iJf (jì >La5ìI ^.^ÉVa*
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tudine prò hedificando expensis propriis in ea

stabulo, bona et gratuita voluntate mea, permis

sione quoque, et licentia Domini mei Gayti Ri

cardi Domini Regis Cainerarii , et magistri re

gie duanc de secretis , accepi etiam de eadem

terra alias quinque cannas in longitudine et duas

in latitudine, prò paleario ad opus ejusdem sta

buli , pepigi , et promisi , quod predictum sta-

bulum cum paleario tenebo in diebus vite mee

tantum, post obitum vero meum , ipsum stabu-

lum cum omni benefìcio quod in eo Factum fue-

rit deveniat in domiuium et proprielalem su-

-pradkte ecclesie Sancti Andree sine alicujus

controversia. Pepigi etiam dare quamdiu vixero

eidem ecclesie Sancti Andree prò ipso stabulo ,

et paleario incensum statulum, videlicet singu-

lis annis olei rotula xcem, et cere rotula duo.

Presenti vero scripto me obligavi , quod si su-

pradictum incensum singulis annis eidem eccle

sie non dedero, videlicet in festivitate beati An

dree potestatem habeat ipsa ecclesia destituendi

me de ipso stabulo, et paleario, et in suam pro-

proprietatem et domini uni revocandi. Ad bujus

autem pacti , et obligationis memoriam presens

instrumentum meo rogato fecit Abraham regie

cappelle clericus, illuderne scripstt Joannes ejus

dem cappelle regie campanarius. Anno. Mense,

et Indictione prescriptis.

Scriptura cautionis : quod Caitus Joanrfles

accepit a Monaco Eccìesiae Sancti Andreae

■ in Chemonia quadrantem terrae longitudinis

ulnarum quinque, et latitudini^ ulnarum quin

que, prò aedificando in eo stabulo et horreo
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prò pafea, voluntate Cantoris Ecclesiae Sacrae

Coppellile, et Archidiaconi Catanae, et Cano

ri icorum , et donabit Ecclesiae praedictae in

die sólemnitatis ejus quotannis decem rotula

olei et cerae rotula duo , ejus vita durante ,